
ZARZĄDZENIE Nr 0050.51.2016 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 18  kwietnia  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

    1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:( zmniejszyć plan dochodów o 3 486,82 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

- 3 500,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

- 3 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 13,18 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 13,18 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13,18 

Razem: - 3 486,82 

 

     2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:( zmniejszyć plan wydatków o 3 486,82 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

- 3 500,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

- 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

 
80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników  nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 2 057,00 

Plan finansowy P. Bieńkowice 

 4700 
Szkolenia pracowników  nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 074,00 



Plan finansowy P. Chałupki 

 4700 
Szkolenia pracowników  nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

983,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

852     Pomoc społeczna 13,18 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 13,18 

    3110 Świadczenia społeczne 12,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,26 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 275,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 866,56 

    4270 Zakup usług remontowych 2 866,56 

  92195   Pozostała działalność - 2 866,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 866,56 

Razem: - 3 486,82 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie 37.733.612,96 zł 

 plan wydatków w kwocie  44.086.855,62 zł 
 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 
 
 

1. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej                                    

działalności. 

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.7.5.2016                 

z dnia 06-04-2016 r. ( dodatki energetyczne). 

3. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w zakresie działu 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa do wysokości wynikających z informacji Nr DKT 3101 – 

6/23/16 z dnia 21-03-2016 r. z Krajowego Biura Wyborczego w sprawie ostatecznej kwoty dotacji celowej na 

zadania zlecone w 2016 r.  


